[image: image1.png]

Городской округ Архангельской области «Новая Земля»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

шестого созыва

(вторая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 ноября 2021 г. № 12
О протесте прокурора ЗАТО г. Мирный на решение Совета депутатов

МО ГО «Новая Земля» от 17.12.2007 № 421
          Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Мирный от 19.10.2021 № 7-03-2021 на решение Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 17.12.2007 № 421 «Об установлении единого  налога на вмененный доход  для отдельных видов деятельности», руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 19.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», на основании статьи 24 Устава городского округа Архангельской области «Новая Земля», Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»  р е ш и л:
1. Удовлетворить протест прокурора ЗАТО г. Мирный от 19.10.2021 № 7-03-2021 на решение Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 17.12.2007 № 421 «Об установлении единого  налога на вмененный доход  для отдельных видов деятельности».
2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 17.12.2007 № 421 «Об установлении единого  налога на вмененный доход  для отдельных видов деятельности» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящие решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»

  ______________  А.Н. Симовин
	Глава  муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

​​​_____________________ Ж.К. Мусин

2